
MYSL в П  A ČERHÁ TAXUJE. ÓHLAS t  BYL VATACl HOUOA.
Uběhlo čtyřicet let a z osvíceného syna Torranceových je zralý muž. jenž propadl 
stejné závislosti, která kdysi doháněla do zuřivé nepríčetnosti jeho otce Jacka.
Dan se lahve držet nechce, a tak se pokusí začít znovu na zapadlém maloměstě 
daleko od všech neřestí. V hospiců, kde ho zaměstnali jako ošetřovatele, získává 
díky zvláštním schopnostem brzy další poslání: s kočkou, která umí vycítit, kdy se 
čas umírajícího naplnil, vyprovází své bližní na onen svět. Zčistajasna s mm však 
naváže telepatické spojení dvanáctiletá Abra a zoufale ho prosí o pomoc. Dan se 
к traumatické minulosti vracet nehodlá, ale když pochopí, že i tahle mimořádně 
nadaná dívka se pro síly Zla stala lovnou zvěří, musí se jí pokusit pomoct. Vědí 
ti dva vůbec, s jak nelítostnou mocí mají co do činění? Porazí spolu sily temnot, 
před nimiž se tehdy malému Dannymu podařilo snad jen zázrakem skrýt?

Pokračování ikonického hororu Osvícení. Román am erického krále žánru 
v roce 2019 zfilm ova l režisér Mike Flanagan s Ewanem McGregorem  
a Rebeccpu Fergusonovou v hlavních rolích.

„Nejen stále zářící a strašidelné, ale také plné naděje. “
The New York Times

2x CD MP3 -  20 HODIN 34 MINUT li
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekarek 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Ilustrace Tereza Jirásková artisTEJ 
Redakce Tereza Špetlíková / Grafická úprava Jindřich Loučka 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2020.
DOCTOR SLEEP. Copyright © 2013 by Stephen King. Published by agreement with the author and the author's agents,
The Lotts Agency. Ltd. Translation ©  Linda Bartošková, 2014. Copyright ©  for Czech edition 
Pavel Dobrovský -  BETA, s.r.o.. 2014. Audiokniha 0  & ©  Martin Pilař. OneHotBook. 2020.

www.onehotbook.cz

8 5 9 4 1 6 9 4 8 3 0 9 2

http://www.onehotbook.cz

